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Dotyczy: przetarg nieograniczony na: „Przebudowa boiska przy Zespole Szkół na                 Osiedlu Podczele w  Kołobrzegu”.

Pytania i odpowiedzi zestaw II:

Pytanie 1:

Prosimy o udostępnienie projektu budowlanego inwestycji na stronie internetowej i przesunięcie terminu rozstrzygnięcia przetargu z uwagi na konieczność zapoznania się z dokumentacją i dokonania prawidłowej wyceny.
Odpowiedź 1:
Informuję, iż projekt budowlany jest udostępniony na stronie internetowej. Pierwsza część jest zawarta w załącznikach, a następne w pliku o nazwie Specyfikacja techniczna. Termin rozstrzygnięcia przetargu pozostaje bez zmian.
Pytanie 2: 

Prosimy o potwierdzenie iż ilości składowe z załączonych przedmiarów są zgodne ze stanem faktycznym prac przewidzianych przy wykonywaniu w/w inwestycji?
Odpowiedź 2:

Nie potwierdzam że przedmiar jest zgodny ze stanem faktycznym, proszę sprawdzić z projektem i ze stanem rzeczywistym w terenie.
Pytanie 3:
Prosimy o dokładne określenie parametrów technicznych ogrodzenia, które ma zostać zamontowane na w/w inwestycji (rodzaj panel czy siatka, kolor, słupki, oczko itp.)
Odpowiedź 3:
Informacje określające parametry techniczne ogrodzenia zawarte są w projekcie 

(rys. nr 5 i 6).

Pytanie 4:
Czy zamawiający przewiduje montaż piłkochwytów , jeżeli tak to prosimy o dokładne określenie ich parametrów  technicznych.
Odpowiedź 4:

Zaprojektowano piłkochwyty o wysokości 4 m wokół boiska wielofunkcyjnego oraz piłkochwyty o wysokości 6 m przy istniejącym boisku do piłki nożnej
Pytanie 5:

Czy Inwestor jest w posiadaniu  badań geologicznych? jeżeli tak prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź 5:
Nie wykonano badań geologicznych. Oparto się na informacjach o warunkach gruntowych przy realizacji boiska do piłki nożnej wykonanym w sąsiedztwie.

Pytanie 6:

Czy w przypadku braku dokumentacji geologicznej i wystąpieniu gruntów nie budowlanych oraz konieczności jego wzmocnienia , Inwestor przewiduje zwiększenie kwoty przeznaczonej na inwestycję.
Odpowiedź 6:

Nie przewiduje się zwiększenia kwoty przeznaczonej na inwestycję.

Pytanie  7:

Zgodnie z opisem inwestycji grunt rodzimy  jest gruntem nienośnym (nasypy niekontrolowane do usunięcia) . Czy w przypadku usunięcia gruntu, przewidzianego w projekcie, i braku pozytywnych wyników nośności gruntu, Zamawiający przewiduje możliwość robót dodatkowych (wymiana gruntu) objętych oddzielną umowa?
Odpowiedź 7:
Zamawiający nie przewiduje robót dodatkowych.
Pytanie 8:

Czy  w miejsce usuniętego gruntów nasypowych należy uwzględnić dostawę pasku, żwirów czy kruszyw (pomijając podbudowy uwzględnione w projekcie)? W przypadku takiej  konieczności prosimy wprowadzenie zmian w przedmiarach.

Odpowiedź 8: 
Prosimy opierać się na przedmiarach i podbudowach ujętych w projekcie.

Pytanie 9:
Prosimy o informację która z wersji podbudów pod nawierzchnie sportowe oraz ciągi pieszo jezdne jest poprawna: przedmiar, projekt rysunki, projekt opis?
Prosimy o skorygowanie załączonego przedmiaru zgodnie z e stanem faktycznym.

Odpowiedź 9: 
Podbudowy pod nawierzchnie sportowe oraz ciągi piesze wykonać zgodnie z opisem i według rysunków nr 7 i 8 w opracowaniu projektowym.

Pytanie 10:

Z uwagi na rozbieżności pomiędzy opisem a przedmiarem, prosimy o szczegółowe określenie warstw podbudowy  pod nawierzchnie sportowe oraz nawierzchnie utwardzone ciągów pieszo jezdnych.

Odpowiedź 10:
Podbudowy pod nawierzchnie sportowe oraz ciągi piesze wykonać zgodnie z opisem i według rysunków nr 7 i 8 w opracowaniu projektowym.

Pytanie11:
Czy Zamawiający przewidział w przedmiarze odwodnienie liniowe ACO zawarte w opisie?

Odpowiedź 11:
Proszę wykonać odwodnienie liniowe ACO tak jak zostało zawarte w opisie i projekcie.
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